
Contacto

Teléfono 956827176
Fax 956827171
Correo Electrónico uncorot@fn.mde.es

Dirección Postal

Edificio REM 1ª planta, Base Naval de Rota
(11530) Rota (Cádiz) España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3764618005699
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-06-2018 a
las 09:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de Rota
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2800147G
Sitio Web http://www.armada.mde.es/contratos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZBp%2FcsI%2B2HM%3 D

Objeto del Contrato: Adecuación oficinas Cuartel General de la Flota, CEVACO Y CIAFLOT para personal
desplazado OHQ.

Valor estimado del contrato 39.997,03 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.396,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.997,03 EUR.

Plazo de Ejecución
25 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE MARIA RODRIGUEZ FERNANDEZ 2003, S.L.
NIF B11589512

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.997,03 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.396,41 EUR.

http://www.armada.mde.es/contratos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZBp%2FcsI%2B2HM%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3764618005699
Fecha de Formalización 08/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2uuWwioMV0OXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID ACM00922564920180608090628 |  2018-167976 | Fri, 08 Jun 2018 09:21:33:867 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61298323230121105200729594058605334809 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2uuWwioMV0OXQV0WE7lYPw%3D%3D

